Compantiia de Sancamento do Pard
Dairetoria de Expansio e Tecuologia

USPA

Grupo A

Grupo B

10

Grupo C

Grupo D

Composicao de Encargo Social sem desoneracgao

Encargos Sociais e Trabalhistas
Encargos Sociais Basicos
INSS
FGTS
SESI
SENAI
INCRA
Salario Educagéo
Seguro contra Acidentes Trabalho
SECONCI
SEBRAI
Total dos Encragos Sociais Basicos
Encargos que recebem incidéncia de A
Repouso Semanal Remunerado
Feriados
Auxilio Enfermidade
1309 Salério
Licenga Paternidade
Faltas Justificadas
Dias de Chuvas
Auxilio Acidente de Trabalho
Férias Gozadas
Salédrio Maternidade
Total dos Encargos Sociais que recebem incidéncia de A
Encargos que ndo recebem incidéncia de A
Aviso Prévio Idenizado
Aviso Prévio Trabalhado
Férias Indenizadas
Depdsito Recisdo sem justa causa
Indenizagdo Adicional
Total dos Encargos Sociais que ndo recebem incidéncia de A
Taxas de reincidéncias

Reincidéncia do Grupo A sobre o B

Reincidéncia de Grupo A sobre aviso prévio trabalhado e Reincidéncia do
FGTS sobre aviso prévio indenizado

Total de Reincidéncia de um grupo sobre o outro

Total Geral

Horista
sem horas extras
20,00
8,00
1,50
1,00
0,20
2,50
3,00
0,00
0,60

36,80%

18,12
4,15
0,87
11,11
0,07
0,74
2,72
0,11
11,24
0,03

49,16%

5,75
0,14
3,10
3,31
0,48

12,78%

18,09

0,51

18,60%

117,34%

vigéncia a partir 10/2021

Mensalista
sem horas extras

20,00

0,20

0,56

0,36

9,59%

7,06%

71,59%



